
Ogłoszenie nr 86408 - 2017 z dnia 2017-05-23 r. Goszczanów:  

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 513802-N-2017 

Data: 22/05/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Goszczanów, Krajowy numer identyfikacyjny 73093447600000, ul. ul. 

Kaliska  19, 98215   Goszczanów, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 438 297 051, e-

mail Wojtek.krzyczkowski@goszczanow.com faks 438 298 245.  

Adres strony internetowej (url): www.goszczanow.bip.cc 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń 

lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: I. 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: brak wpisów  

W ogłoszeniu powinno być: Gmina Goszczanów ul. Kaliska 19, 98-215 

Goszczanów woj. Łódzkie tel. 43 8297051 fax 43 829 82 45 e-mail: 

sekretatiat@goszczanow.com www.goszczanow.com 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 

Punkt: 1) 

W ogłoszeniu jest: Odbiór odpodów komunalnych z terenu Gminy Goszczanów  

W ogłoszeniu powinno być: Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Goszczanów 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: II 

Punkt: 2) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 1. Przedmiotem zamówienia jest 

odbieranie odpadów komunalnych powstałych i zebranych na wszystkich 

nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz nieruchomości na których znajdują 

się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe położonych w granicach administracyjnych Gminy Goszczanów. 2. 

Powierzchnia Gminy Goszczanów wynosi 121,54 km². 3. Średnia odległość do 

centrum poszczególnych rejonów od RIPOK:  30 km. 4. Długość dróg na obszarze 

gminy:  drogi gminne - 127 km;  drogi powiatowe – 73 km; 5. Liczba osób 

zameldowanych wynosi 5610 osób (stan na dzień 31.12.2016 r.). Liczba osób 

zamieszkałych według złożonych deklaracji 4660 osób (stan na dzień 31.12.2016 r.) 

6. Charakterystyka obszaru gminy ze względu na zabudowę (stan na dzień 

31.12.2016 r.)  ilość budynków mieszkalnych – 1339;  ilość nieruchomości 

 



niezamieszkałych – 75 7. Wykonawca zobowiązany jest do odbierania od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz nieruchomości na których 

znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku: a) odpady komunalne 

niesegregowane (zmieszane); b) odpady komunalne selektywnie zebrane z podziałem 

na:  szkło opakowaniowe (białe i kolorowe);  tektura i papier;  tworzywa 

sztuczne i metale, opakowania wielomateriałowe;  odpady zielone;  drobne odpady 

budowlane i rozbiórkowe c) meble i inne odpady wielkogabarytowe; d) zużyte 

opony; e) przeterminowane leki i chemikalia; f) odpady elektryczne i elektroniczne; 

g) zużyte baterie i akumulatory. h) odpady budowlane i rozbiórkowe Szczegółowy 

zakres świadczenia usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości przebiegać będzie zgodnie z uchwałą Nr XIV/96/2016 Rady Gminy 

Goszczanów z dnia 1 marca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1406).  

 

  
 


